
Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB 1
 

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento 27/04/2021
 

Capa do Leilão 11:00

CONTRATAÇÃO DE TRANSPORTE

Data da Operação ..: 27/04/2021

Número do Aviso ....: 31/2021

Tipo ..........................: FRETE - SEM RESERVA DE ESTOQUE - CESTA

Produto Quantidade Ofertada Quantidade Negociada
CESTA BÁSICA - CESTA BÁSICA(Classificação sem características) 2.458.126,000 2.114.464,000

2.458.126,000 2.114.464,000



Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB 2
 

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento 27/04/2021
 

Mapa Estatístico por UF de Origem 11:00

AVISO DE FRETE DE CESTA BÁSICA(CLASSIFICAÇÃO SEM CARACTERÍSTICAS)  -  N° 31/2021    27/04/2021

Lote
Origem Destino Valor do Serviço Quantidade

Bolsa Transportadora % Adqu.
UF Município UF Município Abertura Fechamento Ofertada Negociada

1 95.053,5800 0,0000 343.662,000 0,000
1.1 MA Imperatriz 9.526,000 0,000
1.2 MA Imperatriz 10.516,000 0,000
1.3 MA Imperatriz 10.956,000 0,000
1.4 MA Imperatriz 4.532,000 0,000
1.5 MA Imperatriz 143.814,000 0,000
1.6 MA Imperatriz 66.044,000 0,000
1.7 MA Imperatriz 9.174,000 0,000
1.8 MA Imperatriz 89.100,000 0,000

2 275.133,8900 273.000,0000 1.656.336,000 1.656.336,000 BBMPR
10.635.834/0005-50
TAGLOG SERVICOS LOGISTICOS LTDA

100,00%

2.1 MA Imperatriz 59.312,000 59.312,000
2.2 MA Imperatriz 45.056,000 45.056,000
2.3 MA Imperatriz 49.632,000 49.632,000
2.4 MA Imperatriz 139.568,000 139.568,000
2.5 MA Imperatriz 18.832,000 18.832,000
2.6 MA Imperatriz 16.544,000 16.544,000
2.7 MA Imperatriz 11.440,000 11.440,000
2.8 MA Imperatriz 26.400,000 26.400,000
2.9 MA Imperatriz 14.960,000 14.960,000

2.10 MA Imperatriz 40.568,000 40.568,000
2.11 MA Imperatriz 53.768,000 53.768,000
2.12 MA Imperatriz 22.352,000 22.352,000
2.13 MA Imperatriz 24.464,000 24.464,000
2.14 MA Imperatriz 559.504,000 559.504,000
2.15 MA Imperatriz 191.664,000 191.664,000
2.16 MA Imperatriz 382.272,000 382.272,000

Total 370.187,4700 273.000,0000 1.999.998,000 1.656.336,000

3 398.266,8800 299.998,0000 458.128,000 458.128,000 BNM 23.661.517/0001-27
RENDAR LOCACOES E LOGISTICA LTDA

100,00%

3.1 PA Ananindeua 38.016,000 38.016,000
3.2 PA Ananindeua 142.912,000 142.912,000
3.3 PA Ananindeua 163.064,000 163.064,000



Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB 3
 

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento 27/04/2021
 

Mapa Estatístico por UF de Origem 11:00

AVISO DE FRETE DE CESTA BÁSICA(CLASSIFICAÇÃO SEM CARACTERÍSTICAS)  -  N° 31/2021    27/04/2021

Lote
Origem Destino Valor do Serviço Quantidade

Bolsa Transportadora % Adqu.
UF Município UF Município Abertura Fechamento Ofertada Negociada

3.4 PA Ananindeua 114.136,000 114.136,000

Total 398.266,8800 299.998,0000 458.128,000 458.128,000



Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB 1

 

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento 27/04/2021

 

Fechamento dos Lotes (Resumo) 11:02

AVISO DE FRETE DE CESTA BÁSICA(CLASSIFICAÇÃO SEM CARACTERÍSTICAS)  -  N° 31/2021    27/04/2021

LOTE
QUANTIDADE VALOR DO SERVIÇO

Var.% Bolsa CNPJ/Transportadora
Ofertada Negociada Abertura Fechamento

1 343.662,000 0,000 95.053,5800 0,0000 0,00%

1.1 9.526,000 0,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
1.2 10.516,000 0,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
1.3 10.956,000 0,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
1.4 4.532,000 0,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
1.5 143.814,000 0,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
1.6 66.044,000 0,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
1.7 9.174,000 0,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
1.8 89.100,000 0,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
2 1.656.336,000 1.656.336,000 275.133,8900 273.000,0000 -0,78% BBMPR 10.635.834/0005-50 - TAGLOG SERVICOS LOGISTICOS LTDA

2.1 59.312,000 59.312,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
2.2 45.056,000 45.056,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
2.3 49.632,000 49.632,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
2.4 139.568,000 139.568,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
2.5 18.832,000 18.832,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
2.6 16.544,000 16.544,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
2.7 11.440,000 11.440,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
2.8 26.400,000 26.400,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
2.9 14.960,000 14.960,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
2.10 40.568,000 40.568,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
2.11 53.768,000 53.768,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
2.12 22.352,000 22.352,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
2.13 24.464,000 24.464,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
2.14 559.504,000 559.504,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
2.15 191.664,000 191.664,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 
2.16 382.272,000 382.272,000 MA - Imperatriz    - Origem: Destino: 

3 458.128,000 458.128,000 398.266,8800 299.998,0000 -24,67% BNM 23.661.517/0001-27 - RENDAR LOCACOES E LOGISTICA LTDA

3.1 38.016,000 38.016,000 PA - Ananindeua    - Origem: Destino: 
3.2 142.912,000 142.912,000 PA - Ananindeua    - Origem: Destino: 
3.3 163.064,000 163.064,000 PA - Ananindeua    - Origem: Destino: 
3.4 114.136,000 114.136,000 PA - Ananindeua    - Origem: Destino: 

2.458.126,000 2.114.464,000 673.400,7700 572.998,0000 -14,91%






